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AIKUISLIIKUNTAVERKOSTO 

 

Suomen Aikuisurheiluliitolla oli vuoden 2017 lopussa jäsenseuroja yhteensä 380. Jäseniä seuroilla 

oli yhteensä yli 11 000. Uusia jäsenseuroja hyväksyttiin liiton jäseneksi 9, mutta eroamisia 

myönnettiin 13. Henkilöjäsenmaksun maksoi 20.  

 

SAUL osallistui valtakunnallisen liikunta- ja urheilujärjestö Olympiakomitea ry, tapahtumiin ja 

tilaisuuksiin. Valo ja Olympiakomitea yhdistyivät uudeksi Olympiakomiteaksi, joka aloitti 

toimintansa 1.1.2017. SAUL:n edustajat olivat mukana Urheillen terveyttä ja Liikkujan polku -

verkostojen toiminnassa sekä seurakehittäjien tapaamisissa. Olympiakomitea ry:n virallisissa 

kokouksissa ja järjestöpäivillä liiton edustajina olivat puheenjohtaja ja/tai toiminnanjohtaja. 

 

Merkittävää yhteistyötä tehtiin Suomen Urheiluliiton kanssa. Yhteiset SM-kilpailut järjestettiin 

maastojuoksussa Vierumäellä. Liittojen välistä yhteistyötä kehitettiin yhteisillä tapaamisilla sekä 

kilpailujen ilmoittautumis- ja tulospalvelujärjestelmien osalta. Kansallisten kilpailujen järjestäjiä 

aktivoitiin ottamaan kaikki ikäluokat mukaan kilpailuaikataulun niin salliessa. SAUL:n urheilijat 

osallistuivat myös SUL:n lajikarnevaaleille.  

 

Suomen Hiihtoliiton ja Suomen Luisteluliiton kanssa ylläpidettiin yhteistyötä kyseisten lajien SM-

kilpailutoiminnan osalta.  

 

Valtionapua saatiin Opetus- ja kulttuuriministeriöltä varsinaiseen toimintaan 75 000 euroa. Tämän 

lisäksi SAUL haki erillistä harkinnanvaraista tukea aikuisliikuntatyöhän, johon OKM ei myöntänyt 

avustusta. Päätöksestä huolimatta Opetus- ja kulttuuriministeriön liikuntaosaston kanssa pidettiin 

yllä myönteistä yhteistyötä ja painotettiin liiton kansalaisten terveysliikuntaan kohdistuvaa työn 

tärkeyttä. 

 

SAUL jatkoi hyvää yhteistyötä TAYS Sydänsairaalan ja Tekonivelsairaala Coxa:n kanssa. Vuoden 

2017 aikana jatkui yhteistyö OP Vakuutuksen kanssa. Tämän ilman yläikärajaa olevan OP 

sporttiturva Urheilijavakuutuksen otti 158 urheilijaa, joista 66 naista ja 92 miestä. Yhteistyön 

YLEISTÄ 

 

Vuosi 2017 oli Suomen Aikuisurheiluliitto ry:n 46. toimintavuosi, kun otetaan huomioon 
liiton toiminta Suomen Veteraaniurheiluliitto ry:nä. 
 

Toiminnallisesti vuosi 2017 oli aikuisliikuntaverkostotyön jatkamista. Osallistujamäärät 
SM-kilpailuihin kokonaisuudessaan olivat 2016 tasolla. Osallistujamäärissä oli edelleen 
merkille pantavaa naisten ja 30 – 50 sarjoissa tapahtunut kasvu.  
 

Jäsenmaksujen, Ikiliikkujan tilausmaksujen ja kilpailumaksujen lisäksi liiton talouteen 
vaikuttivat myönteisesti yhteistyösopimukset Sydänsairaalan, Tekonivelsairaala Coxan, 
OP Pohjolan ja Noname’n kanssa.  
 

 



puitteissa yhteistyökumppanit toimittivat artikkeleita Ikiliikkuja-lehteen sekä materiaalia ja 

asiantuntijoita Terveystori-tapahtumiin ja liiton koulutuspäiviin.   

 

SAUL jatkoi kumppanuussopimusta Ikäinstituutin kanssa Voima vanhuuteen kampanjan osalta. 

Yhteistyön avulla myös SAUL saa asiantuntijoita ja tiedotusmateriaalia ikääntyvien liikunnasta 

sekä liiton jäsenet saavat osallistua Ikäinstituutin koulutuksiin. 

 

Pohjoismaiden yhteistyötoimikunnan virallinen kokous pidettiin PM-hallikilpailujen yhteydessä 

Ruotsin Huddingessa ja epävirallinen tapaaminen sekä EM-hallikilpailujen että MM-kilpailujen 

yhteydessä. Liiton edustajina kokoukseen osallistuivat Kirsti Siekkinen, Raimo Koskela ja Vesa 

Lappalainen. Lisäksi epäviralliset tapaamiset olivat MM-hallikilpailuiden ja EM-kilpailujen 

yhteydessä 

 

Euroopan Mastersurheiluliitto, EMA, piti yleiskokouksen EM-Yleisurheilukilpailujen yhteydessä 

Tanskan Aarhussa. Liiton edustajina yleiskokoukseen osallistuivat Sanna Hillberg, Pekka Sivula, 

Jarkko Piekkari ja Vesa Lappalainen. SAUL vastasi suomalaisten urheilijoiden ilmoittautumisen 

EM- ja järjesti sinne yhteismatkan.  

 

 

Maailman Mastersurheiluliitto, WMA:n kanssa pidettiin yllä aktiivista yhteistyötä. SAUL vastasi 

suomalaisten urheilijoiden ilmoittautumisen MM-hallikilpailuihin Etelä-Korean Daeguun ja järjesti 

sinne yhteismatkan.  

 

SAUL oli jäsen (J) tai yhteisöjäsen (YJ) seuraavissa liitoissa ja yhteisöissä: Olympiakomitea ry (J), 

Suomen Urheiluliitto ry (YJ), Suomen yleisurheiluarkisto (J), PALTA/Urheilutyönantajat (J), 

World Masters Athletics (J), European Masters Athletics (J), Pohjoismaiden yhteistyötoimikunta 

(J). 

 

ALUETOIMINTA 

 

Suomen Aikuisurheiluliitto jatkoi alueellisen koulutustoiminnan järjestämistä vuonna 2017, jolla 

vahvistettiin alueiden seura-, koulutus-, valmennus- ja terveysliikuntatoimintaa. Aluetoimintaan 

osallistui yhteensä 189 henkilöä. 

 

Valmennustoiminta 

Merkittävänä uudistuksena aloitettiin lajiryhmävalmennus harjoitusleirien ja valmennuspalvelun 

kautta. Yhteistyösopimukset tehtiin kestävyysliikunnan osalta Annukan ja Mikan juoksukoulu Oy:n 

sekä heittolajien osalta Serp Oy:n kanssa. Sopimuksella osapuolet käynnistivät tavoitteellisen 

yhteistyön asiakkaan valmennus-, ja kilpailutoiminnan omassa lajiryhmässä. Tavoitteena on lisätä 

lajeista kiinnostuneiden henkilöiden määrää ja saattaa heidät systemaattisen harjoittelun piiriin ja 

aktiivisen kilpailutoiminnan kautta valmentaa uusia menestyjiä kansainvälisiin kilpailuihin.  

 

Lisäksi 2017 vuoden aikana pidettiin 8 alueellista koulutustapahtumaa: 

● Voimaseminaari Espoo 5.3.2017  

● Kestävyysleiri Vierumäki 28.–30.4.2017  

● Pikajuoksijoiden valmennuspäivä Salo 29.4.2017  

● Hyppääjien valmennuspäivä Tampere 6.5.2017  

● Aitajuoksijoiden valmennuspäivä Lahdessa 11.6.2017 

● Pika- ja aitajuoksijoiden valmennuspäivä Lahdessa 14.10.2017 

● Hyppääjien valmennuspäivä Tampere 4.11.2017  



● Hyppääjien valmennuspäivä Tampere 18.11.2017  

 

Valmennustoiminnan osalta koulutusvaliokunta tuotti myös valmentautumiseen ja harjoitteluun 

liittyviä artikkeleita Ikiliikkuja lehteen sekä täydennettiin liikekuvastoja liiton kotisivuille. 

 

Jäsenseurojen valmennustoiminta 

Suomen Aikuisurheiluliiton jäsenseurat järjestivät myös yhdessä Liiton kanssa suunniteltuja 

aikuisten yleisurheilukouluja, juoksu- ja maratonkouluja sekä muuta kuntoliikunta harjoittelua ja 

tapahtumia.  

 

Aikuisten yleisurheilukoulun järjestäjät 

Esbo IF, Helsingin Kisa-Veikot, HIFK-suomeksi ja ruotsin kielellä, Hämeenlinnan Tarmo, 

Janakkalan Jana, Jyväskylän Kenttäurheilijat, Keski-Uudenmaan Yleisurheilu, KU-58 Vantaa, 

Lahden Ahkera, LahtiSport, Liedon Parma, Nakkilan Vire, Tampereen Pyrintö, Turun Urheiluliitto, 

Porin Tarmo, Raahen Vesa, Vantaan Salamat, Viipurin Urheilijat. 

 

Juoksu- ja maratonkoulut sekä muu kuntourheilu 

Esbo IF, Finnish Marathon Runners, Helsingin Jyry, Helsingin Juoksijat ry, Hippoksen 

Maratonkerho, Jyväskylän Kenttä-Urheilijat, Keravan Urheilijat, Kuivasjärven Aura, Oulu,  

KU-58, Vantaa, LahtiSport, Rauhalahti Roadrunners, Tampereen Maratonklubi. 

 

Ikiliikkujan valmennusartikkelit  

* Numero 1, Voimaharjoittelua ikääntyneille  

* Numero 2, Kestävyysharjoittelu. Ohjeita urheilijoille ja terveyttä tavoitteleville 

* Numero 3, Ominaisuusharjoittelun tärkeys. 

* Numero 4, Juoksijan tuki- ja tekniikkaharjoitteet.  

* Numero 5, Olkapäätä vahvistavat harjoitteet 

* Numero 6, Heittäjien lajitekniikka 

 

SAUL:n edustaja osallistui Olympiakomitean valmennusosaamisen verkostoon. 

 

Seurakoulutus 

SAUL toteutti valtakunnallisen Aikuisten yleisurheiluohjaajakoulutuksen. AYOK järjestettiin 1 8.-

9.4.2017. Vetäjinä toimivat Johanna ja Harri Leivonen, Jyrki Saarela ja Kirsti Siekkinen. 

Koulutukseen osallistui 20 henkilöä. Samassa yhteydessä käytiin läpi liiton tuottamaa Aikuisten 

Yleisurheilukoulun materiaalia. 

 

Terveysliikunta 

SAUL laajensi syksyn aikana liikekuvastoaan, johon teetettiin edellisten materiaalien lisäksi 

kestävyysjuoksijan kuntosaliharjoittelu ja hyppääjän kuntosaliharjoittelu. 

 

Terveys- ja kuntoliikuntatoiminnassa keskityttiin yhteistyökumppanien hankkimiseen, seura-

aktiivien lisäämiseen ja terveystori-tapahtumien järjestämiseen. Terveystori järjestettiin Helsingin 

SM-hallikilpailujen ja Lohjan SM-kilpailujen yhteydessä. Mukana terveystorilla olivat TAYS, 

COXA ja R5 Athletics and Health, R5 inbody mittaaja, virkistysuimala Neidonkeidas, HUS, 

Luksian hierojaopiskelijat, ensiaputalo Walo-Plast, SKY-kosmetologi ja jalkojenhoito T:mi Taina 

Vanhasaari, urheiluravinnevalmistaja Olvi, Bonne-Juomat ja Jäsenkorjaaja Minna Åvall. 

 

Liikunnan terveyttä edistävät näkökulmat olivat vahvasti esillä SAUL:n toiminnassa. 

 



ANTIDOPING-TOIMINTA 

 

SAUL teki yhteistyötä Suomen urheilun eettinen keskus SUEK:n kanssa. SAUL jakoi Kielletyt 

aineet ja menetelmä -kirjasta SM-kilpailujen ja koulutuspäivien yhteydessä.  

 

Liitto julkaisi lääkäri Christer Strömbergin laatimana ennaltaehkäisevää tiedotusmateriaalia 

Ikiliikkuja-lehdessä. SAUL teki tunnetuksi liiton omaa antidoping ohjelmaa. Urheilijoita neuvottiin 

erivapausanomusasioissa ja testitilanteeseen liittyvissä asioissa. Liiton SM-kilpailut ja 

valmennusleirit kuuluivat SUEK:n testauksen piiriin.  

 

TIEDOTUSTOIMINTA 

 

Vuoden 2017 aikana liitto sai myönteistä julkisuuskuvaa niin urheilijahaastatteluina kuin 

kilpailuartikkeleina eri medioissa. Vuoden tiedottajana palkittiin Aarto Nevala.  

 

Ikiliikkuja  

Vuosi 2017 oli viidestoista vuosi, jolloin liitto julkaisi tiedotuslehteään Ikiliikkujaa. Lehti ilmestyi 6 

kertaa ja sen levikki oli 2200. Lehden toimittamisesta vastasi tiedotusvaliokunta. Vakituiset 

avustajat toimittavat artikkeleita ja kuvia. Ikiliikkujan painopaikka oli Painotalo Plus Digital 

Lahdessa. 

 

WWW – sivut 

Liiton kotisivuja päivitettiin viikoittain. Myös facebook-sivujen käyttöä lisättiin ajankohtaisten 

asioiden tiedotuskanavana. Päivittäinen vierailu liiton kotisivuilla pysyi hyvänä eritoten SM-

kilpailujen aikana. Eniten sivuilta haettiin tietoa ajankohtaisista asioista ja kilpailujen tuloksista. 

Kotisivujen ylläpidosta vastasi liiton henkilökunta.  

 

Vuositilastot  

Liiton vuositilastot julkaistiin nettipohjaisena Tilastopaja Oy:n sivuille. Vuositilastojen 

toimittamisesta vastasi Suomen Yleisurheiluarkisto ry tehdyn yhteistyösopimuksen pohjalta. SE-

tulosten ylläpidosta vastasi Georg Dunkell.  

 

KILPAILUTOIMINTA 

 

Osallistujamäärä SM-kilpailuihin laski 133 kilpailijalla (3684 – 3551) vuoteen 2016 verrattuna. 

2017 vuoden 3551 kilpailijoista naisia oli 1129, miehiä 2380 ja joukkueita 527. Kilpailutoiminnassa 

korostui myös liikunnan sosiaalinen ja matkailullinen puoli. Kansallisia ja pm-kilpailuja järjestettiin 

aktiivisesti eri puolilla maata. Kilpailujen järjestämisen tasoon kiinnitettiin entistä enemmän 

huomiota.  

 

Vuoden 2017 SM-kilpailut järjestettiin seuraavasti: 

 

SM-vauhdittomat hypyt 

Kilpailu järjestettiin 15.1.2017. Kilpailun järjestäjä Jyväskylän Kenttäurheilijat.  

Osallistujia kilpailussa 190, joista 72 naista ja 118 miestä.  

 

SM-hiihdot, p- matkat (v) ja sprintti (p  

Kilpailu järjestettiin Tampereella 21. – 22.01. Kilpailujärjestäjänä toimi Kunto-Pirkat ry.  

Osallistujia 184, joista 64 naista ja 120 miestä. Lisäksi joukkueita 45.  

 



 

SM-pikaluistelu Tampere  

Kilpailu järjestettiin Tampereella Pyynikin kentällä 18.2. Kilpailujärjestäjänä toimi Kunto-Pirkat ry.  

Osallistujia 37, joista 12 naista ja 25 miestä.  

 

SM-halli, Helsinki  

Kilpailu järjestettiin Helsingin Liikuntamyllyssä 11. – 12.2. Järjestäjänä toimi Helsingin Kisa-

Veikot ry. Osallistujia kilpailussa oli 727 ja lajisuorituksia tehtiin 1241. Osallistujista 222 olivat 

naisia, 505 miehiä ja viestijoukkueita 35. 

 

SM-hiihdot (v), lyh. matkat, ja viestit 

Kilpailu järjestettiin 11.–12.03 Kruunubyssä, Tössbackanin hiihtokeskuksessa. Kilpailujärjestäjä IF 

Åsarna Ski Team. Osallistujia 74, joista 17 naista ja 57 miestä. Joukkueita kilpailussa oli 15.  

 

SM-hallimoniottelut, Tampere  

Kilpailut järjestettiin 02.04 Pirkkahallissa. Järjestävä seura oli Kunto-Pirkat ry (KP). Osallistujia 80, 

joista 33 naisia ja 47 miehiä. 

 

SM-puolimaraton, Pyhtää  

SM-puolimaraton kilpailtiin Pyhtäällä Huutjärvellä 29.04. Kilpailujärjestäjänä toimi Pyhtään Yritys. 

Osallistujia 141, joista 48 naisia, 93 miehiä 24 joukkuetta. 

 

SM-maastot, Vierumäki  

Kilpailu järjestettiin Vierumäen Urheiluopistolla 06.05. Järjestäjänä toimi Lahden Ahkera ry. 

Osallistujia 285, joista naisia 88, miehiä 197 ja joukkueita 38. 

 

SM-viestit, Vaajakoski  

SM-viestit kilpailtiin Vaajakoskella 10.06. Kilpailujärjestäjänä toimivat Jyväskylän Kenttäurheilijat 

ry (JKU). Viestijoukkueita kilpailuissa oli 283.  

 

SM-yleisurheilu, Lohja  

Kilpailu järjestettiin 07. – 09.07 Lohjalla. Kilpailujärjestäjänä toimivat Länsi-Uudenmaan Urheilijat 

ry. Osallistujia kilpailussa oli 1019, tehden 2320 lajisuoritusta. Kilpailijoista naisia oli 692 ja miehiä 

953. 

 

SM-ottelut, Laukaa  

SM-ottelut kilpailtiin 15. – 16.07 Laukaassa. Järjestäjänä toimivat Jyväskylä Kenttäurheilijat ry 

(JKU). Osallistujia 44, joista naisia 13 ja miehiä 31.  

 

SM-rullasuksihiihdot ja sprinttihiihdot, Nokia  

Kilpailu järjestettiin 13.08. Nokialla. Järjestäjänä Kunto-Pirkat ry yhdessä JSport ja Tampereen 

Pyrintö ry(TamPy). Lajisuorituksia tehtiin kilpailussa 146. Joukkuekilpailussa oli mukana 11 

joukkuetta.  

 

SM-maantiekävely Nokia  

Kilpailu järjestettiin Nokialla 13.08. Järjestäjänä toimivat Kunto-Pirkat ry (KP). Osallistujia 30, 

joista 15 naista ja 15 miestä.  

 

SM- 10 km maantiejuoksu 



SM-maantiejuoksu kilpailtiin 3.9 Tampereella. Järjestäjänä toimivat Kunto-Pirkat ry (KP). 

Osallistujia 230, joista 88 naisia ja 142 miestä. Joukkueiden määrä 53.  

 

SM-heitto5ottelu, Turku  

Kilpailu järjestettiin 09.09 Turussa. Järjestäjänä toimivat Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat ry 

(VSVU). Osallistujia 106, joista 42 naisia ja 64 miehiä.  

 

SM-maraton, Joutseno  

SM-maraton juostiin 23.09 Joutsenosta. Järjestäjänä toimi Joutsenon Kullervo ry. Osallistujia 143, 

joista 38 naista ja 105 miestä. Joukkueiden määrä 23. 

 

Kansainväliset kilpailut 

 

MM-hallikilpailut järjestettiin 19.3.-25.3. Korean Daegussa. MM-hallikilpailuihin osallistui 74 

maata. Suomalaisia ilmoittautui 37 (N9/M28). Mitalitilastossa Suomi oli kymmenes 35 mitalilla 

(16-8-11).  

 

EM-kilpailut käytiin Tanskan Aarhusissa. Kilpailuihin ilmoittautui 4026 urheilijaa 44 maasta. 

Suomesta kilpailuihin ilmoittautui 166 urheilijaa (N51/M115). Suomi oli mitalitilastossa peräti 

kolmas mitalimäärällä katsottuna 118 (36-40-42).  

 

PM-hallikilpailut käytiin Ruotsin Huddingenissa 10-12.3. Suomesta ilmoittautui 142 urheilijaa. 

Suomi oli mitalitilaston toinen Ruotsin jälkeen.  

 

 

 

HALLINTO 

 

SAUL:n kevätkokous pidettiin 1.4.2017 Tampereen Ratinan stadionin kahviossa, Ratinan rantatie 1. 

Kokouksessa oli edustettuna 11 jäsenseuraa. Puheenjohtajana toimi Marja-Leena Valtonen ja 

sihteerinä Riitta Lehtonen. Kokouksessa hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintakertomus, 

tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus. Lisäksi päätettiin periä ylimääräinen jäsenmaksu vuodelle 

2017, joka olisi puolet normaalista jäsenmaksusta. Tällä ylimääräisellä jäsenmaksulla katettiin 

edellisen vuoden tappio, koska OKM ei myöntänyt tukea aikuisliikuntaverkoston menoihin. 

Kokouksessa valittiin myös neljä jäsentä ehdollepanotoimikuntaan. Kaikki ehdotetut Ermo Kalevo 

(VSVU), Sanna Hillberg (KP), Raimo Niemi (SPOVE), Annika Savolainen (JKU) valittiin. 

 

SAUL:n syyskokous järjestettiin lauantaina 25.11.2017 Jyväskylässä hotelli Alban kokoustilassa 

Ahlmaninkatu 4. Kokouksessa oli edustettuna 31 jäsenseuraa. Puhetta johti Liiton 

kunniapuheenjohtaja Kunto Viiru ja sihteerinä toimi Teemu Airaksinen. Kokouksessa hyväksyttiin 

toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2018. Lisäksi käsiteltiin Jyväskylän Kenttäurheilijat 

ry:n esitys Suomen Aikuisurheiluliitto ry:n purkamisesta. Esityksestä järjestettiin lippuäänestys. 

SAUL:n hallituksen esitys jatkaa liiton toimintaa itsenäisenä sai 94 ääntä ja Jyväskylän 

Kenttäurheilijat ry:n esitys 17 ääntä. Tällä päätöksellä SAUL jatkaa toimintaansa itsenäisenä 

liittona. Kokouksessa valittiin SAUL:n puheenjohtajaksi vuosille 2018-2019 Tapio Lindroos 

Tampereelta. Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin kuusi jäsentä. Hallituksen jäseniksi vuosille 

2018-2019 valittiin Vesa Lappalainen Helsingistä, Hannu Rautopuro Vihdistä ja Pekka Sivula 

Seinäjoelta. Hallituksessa jatkavat Raimo Koskela Turusta, Arto Miikkulainen Lopelta ja Tuula 

Siekkinen Oulusta. 



Tilintarkastajaksi valittiin Antti Eskelinen ja toiminnantarkastajaksi Riitta Koski. Syyskokouksessa 

päätettiin pitää ennallaan liittymis-, jäsen- ja kannatusmaksut.  

 

Hallitus 

Hallituksen puheenjohtajana toimi Tapio Lindroos Tampereelta, varapuheenjohtajana Arto 

Miikkulainen Lopelta ja sihteerinä Vesa Lappalainen. Hallituksen jäsenet olivat Timo Havu 

Kirkkonummelta, Tuula Siekkinen Oulusta, Raimo Koskela Turusta ja Kirsti Siekkinen 

Jyväskylästä. Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa ja piti kaksi Skype kokousta. 

 

Kilpailuvaliokunta 

Kilpailuvaliokunta kokoontui kolme kertaa. Valiokuntaan kuuluivat puheenjohtajana Raimo 

Koskela ja jäseninä, Lasse Kyrö, Tapio Ojala, Taisto Pietilä, Annika Savolainen, Kari Pohjola, Vesa 

Häggblom (hiihto), Matti Kilpeläinen (luistelu) Christer Strömberg (antidopingasiat) ja Vesa 

Lappalainen, sihteeri. Kilpailuvaliokunta valmisteli kilpailutoimintaan liittyviä asioita, koordinoi 

kilpailukalenterin, päivitti yleisurheilun, hiihdon ja pikaluistelun SM-kilpailusäännöt sekä valmisti 

liiton antidopingohjelman.  

   

Koulutusvaliokunta 

Koulutusvaliokunta kokoontui neljä kertaa. Valiokuntaan kuuluivat Kirsti Siekkinen pj, Daniela 

Eklund, Sanna Hillberg, Kimmo Vainio, Olli Leino ja Ari-Pekka Hallaranta sihteerinä 1.1-

31.5.2017 sekä Vesa Lappalainen 1.6.-31.12.2017. Valiokunnan tehtäviin kuuluivat 

valmennusleirien, koulutustilaisuuksien ja Terveystori-tapahtumien suunnittelu ja organisointi sekä 

liikekuvastojen lisääminen kotisivuille ja artikkeleita Ikiliikkujaan.  

 

Tiedotusvaliokunta 

Tiedotusvaliokunta vastasi Ikiliikkuja lehden toimittamisesta, liiton kotisivujen ylläpitämisestä ja 

muuhun liiton tiedottamiseen liittyvistä asioista. Tiedotusvaliokuntaan kuuluivat Timo Havu, 

puheenjohtaja, Vesa Häggblom, Reijo Häyrinen, Christer Sundqvist, Merja Masalin ja  

Vesa Lappalainen sihteerinä. Valiokunta kokoontui viisi kertaa. 

 

Työvaliokunta 

Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtajana Tapio Lindroos, varapuheenjohtaja Arto Miikkulainen 

ja Vesa Lappalainen sihteerinä. Työvaliokunta kokoontui kaksi kertaa. Se valmisteli esitykset 

hallitukselle liiton tilinpäätökseksi ja talousarvioksi sekä talousseurantaraportit.  

 

Palkitsemiset 

 

Toimintavuoden aikana myönnettiin liiton ansiomerkkejä ja tunnustuksia hakemusten pohjalta. 

Lisäksi onniteltiin liiton onnitteluadressilla tasavuosia täyttäviä aktiivijäseniä, osallistuttiin 

jäsenseurojen vuosijuhliin sekä muistettiin poisnukkuneita. 

 

SAUL-soihtu 

Liiton hallitus myöntää vuosittain Pasi Tauriaisen lahjoittaman SAUL-soihdun esimerkillisellä 

tavalla aikuisurheilun soihdunkantajana kunnostautuneelle urheilijalle, toimihenkilölle tai seuralle 

vuosittain jaettavana kiertopalkintona. SAUL-soihtu myönnettiin ensimmäisen kerran 2009. 

Vuonna 2017 SAUL-soihtu myönnettiin Leo Saariselle Jyväskylästä.  

 

SAUL-kiekko 

Vuoden 2017 aikana SAUL-kiekko luovutettin Someron Esa ry:lle ja toiminnanjohtaja Vesa 

Lappalaiselle. 



 

SAUL-malja  

Vuoden 2017 menestyneimpänä seurana SAUL-maljalla palkittiin Kunto-Pirkat ry Tampereelta ja 

Naisten maljalla naisten sarjan parhaimpana Jyväskylän Kenttäurheilijat ry.  

 

Vuoden palkitut 

Vuoden naisurheilijaksi palkittiin Seija Sario, N75 ja vuoden miesurheilija Pertti Ahomäki, M70.  

 

Lajien parhaina palkittiin seuraavat urheilijat:  

Pikajuoksija Katrin Mertanen, N50, kestävyysjuoksija Inkeri Janhunen, N75, kävelijä Maija-Liisa 

Mertanen, N55, hyppääjä Pertti Ahomäki, M70, heittäjä Esa Kiuru, M70, ottelija Seija Sario, N75, 

hiihtäjä Stefan Storvall, M55, luistelija Mika Siren, M45 

Vuoden yllättäjät Elina Myllymäki, N35 ja Petteri Laitinen, M40. 

 

Myönnetyt ansiomerkit  

Vuoden aikana hallitus myönsi seuraavat liiton ansiomerkit: 

 

SAUL:n hopeinen ansiomerkki   

178 Pekka Sivula, Etelä-Pohjanmaan Urheiluveteraanit ry 

 

 

Talous 

 

Liiton taloushallinto hoidettiin Laskentapalvelu Lindell Ky:n toimesta. Liiton talouden kannalta 

keskeisimmät tulolähteet olivat Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä toiminta-avustus, 

jäsenmaksutulot, Ikiliikkujan tilausmaksut, kilpailumaksut, yhteistyösopimukset ja 

myyntimateriaalin tuotot. Tilintarkastajana toimi Antti Eskelinen ja toiminnantarkastajana Riitta 

Koski. Tilinpäätös osoitti ylijäämää 15 009,97 euroa. 

 

Toimisto ja henkilökunta 

 

Liiton toimisto sijaitsi VALO ry:n toimistotalossa Pasilassa. Toimiston tehtävistä ja liiton asioiden 

hoitamisesta vastasivat toimistosihteeri Merja Masalin, aikuisliikuntavastaava Ari-Pekka Hallaranta 

30.6.2017 asti ja toiminnanjohtaja Vesa Lappalainen. 


